黄陵县气象局炮箭站安装智能安防设施及接通网络项目中标 (成交) 结果公告

一、项目编号: SXTY-2025-151

二、项目名称: 炮箭站安装智能安防设施及接通网络项目

三、采购结果

采购包1:

供应商名称	供应商地址	中标(成交)金额	评审价格
联通数字科技有限公司陕西分公 司	陕西省西咸新区沣西新城统一路中国联通西安数据 中心办公楼102室	964,000.00元	964,000.00元

四、主要标的信息

合同包1(黄陵县气象局炮箭站安装智能安防设施及接通网络项目):

货物类 (联通数字科技有限公司陕西分公司)

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)
1	其他信息化设 备	炮箭站安装智 能安防设施及 接通网络项目	宇鸿安、海康等品牌	YUHOAN-YD03、YU HOAN-HJX、DS-2CD 3T47EDWD-L等型号	1.00(项)	964,000.00	964,000.00

五、评审专家(单一来源采购人员)名单:

樊军勤 (采购人代表)、林耀莉、李宝庆

六、代理服务收费标准及金额:

代理服务收费标准及金额		参照国家计委颁发的《招标代理服务收费管理暂行办法》(计价格[2002]1980号)和国家发展改革委员会办公厅颁发的《关于招标代理服务收费有关问题的通知》(发改办价格[2003]857号)的有关规定执行。		
合同包号	合同包名称	代理服务费金额 (万元)	收取对象	
1	黄陵县气象局炮箭站安装智能安防设施及接通 网络项目	1.446	中标(成交)供应商	

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

/

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称:黄陵县气象局

地址: 黄陵县轩辕街4号

联系方式: 13772855323

2. 采购代理机构信息

名称: 陕西天鹰项目管理有限公司

地址:陕西省延安市宝塔区陕西省延安市宝塔区新城能源小区A区5号楼3单元1402室

联系方式: 13891118614

3.项目联系方式

项目联系人: 冯工

电话: 17349171999

陕西天鹰项目管理有限公司